
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                        

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ     

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ        

      

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΤΗΣ ΠΡΑΞΕΩΣ    31/2020 

Αριθμός Απόφασης:  1158 

11o  Θέμα   Ημερήσιας  Διάταξης 

Έγκριση όρων διακήρυξης, τευχών δημοπράτησης, δημοπράτηση και συγκρότηση επιτροπής 

διαγωνισμού του έργου: “ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 

ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ ΥΠΟΣΤΕΙ ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΟ ΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ 

ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ ΣΕ ΡΕΜΑΤΑ, ΧΕΙΜΑΡΡΟΥΣ ΚΑΙ ΠΟΤΑΜΟΥΣ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ” π/υ 

1.000.000 ευρώ. (α.π: 212816/43672) 

(Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ) 

Στην Τρίπολη σήμερα στις 18-09-2020, ημέρα Παρασκευή  και ώρα  10:00 π.μ. συνήλθε σε 

συνεδρίαση μέσω ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ η Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Πελοποννήσου, 

ύστερα από την αρ. πρωτ: οικ. 215072/52454/14-09-2020 πρόσκληση και σύμφωνα:  

 

1)τις διατάξεις των άρθρων 175 και 177 του Ν. 3852/7-6-2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/7-6-2010), «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2)τις διατάξεις    της παρ. 1 του άρθρου 167 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/7-6-2010), “Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης”,  

όπως τροποποιήθηκαν   και ισχύουν.   

3)την αριθμ 447 /08-09-2019 απόφαση της ειδικής συνεδρίασης του Περιφερειακού 

Συμβουλίου (πρακτικό 16/8-9-2019) σχετικά με την εκλογή μελών της Οικονομικής Επιτροπής. 

4)Την α.π. 248549/60802 /12-09-2019 απόφαση Περιφερειάρχη ( ΦΕΚ 770/ τ. Υ.Ο. Δ.Δ./ 23-

09-2019) με την οποία ορίσθηκε ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής . 

5)την α.π. 254557/62263 /20-09-2019  απόφαση Περιφερειάρχη (ΑΔΑ ΩΣΘΠ7Λ1-Λ87) με την 

οποία ορίσθηκαν Αντιπεριφερειάρχες ως μέλη της Οικονομικής Επιτροπής . 

6) Την εκ της ευθείας και ρητής  πρόβλεψης των διατάξεων  του άρθρου 10 της αριθμ. 11  Πράξης 

Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 55/τ.Α΄/11-3-2020) “Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των 

αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊου COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της 

διάδοσής του”. 

ΑΔΑ: ΨΝΗΨ7Λ1-Α3Η



 

 

7) Την με αριθμ. Πρωτ. 18318/13-3-2020 (ΑΔΑ: 9ΛΠΧ46ΜΤΛ6-1ΑΕ) εγκύκλιο  του Υπουργείου 

Εσωτερικών περί “Σύγκλησης συλλογικών οργάνων των Δήμων, των Περιφερειών  και των 

εποπτευόμενων Νομικών τους Προσώπων, κατά το διάστημα λήψης μέτρων αποφυγής και 

διάδοσης του κορωνοϊού CONID-19”. 

8) Την με αριθμ. Πρωτ. 1822/16-3-2020 (ΑΔΑ: ΨΕΚ946ΜΤΛΠ-004) εγκύκλιο του Υπουργού 

Ψηφιακής Διακυβέρνησης περί “Παροχής διευκρινήσεων και οδηγιών σχετικά με την εφαρμογή 

της υπηρεσίας τηλεδιάσκεψης e: Presenve.gov.gr” 

 

Στην παρούσα συνεδρίαση παρευρίσκονται οι κ.κ. : 

 

1. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ως Πρόεδρος 

2. ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  

3. ΒΕΡΟΥΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

4. ΤΖΙΝΙΕΡΗΣ ΝΙΚΩΝΑΣ  

5. ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

6. ΣΑΡΔΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

7. ΝΙΚΟΛΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

8. ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

9. ΤΖΑΝΕΤΕΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

10. ΜΠΟΖΙΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

11. ΓΚΙΛΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ , ως μέλη  

 
     Για την τήρηση των πρακτικών παραβρέθηκε η κ. Μπίτζιου Ελενη υπάλληλος της Περιφέρειας 

Πελοποννήσου – Π.Ε. Κορινθίας, ως  γραμματέας.  

Αφού διαπιστώθηκε η εκ του νόμου απαρτία ο κ. Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

............................................................................................................................ 

         
        Ο κ. Πρόεδρος θέτει υπ’ όψιν των μελών της Οικονομικής Επιτροπής την με αριθμ. πρωτ: 
212816/43672/10-09-2020 εισήγηση της Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ, , η οποία 
έχει ως εξής: 

 
 

 

ΑΔΑ: ΨΝΗΨ7Λ1-Α3Η



 

 

Ε Ι Σ Η Γ Η Σ Η 
 
ΘΕΜΑ: Έγκριση όρων Διακήρυξης, Τευχών Δημοπράτησης, Δημοπράτηση και συγκρότηση επιτροπής 
διαγωνισμού του έργου: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ ΥΠΟΣΤΕΙ ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΟ ΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ ΣΕ ΡΕΜΑΤΑ, 
ΧΕΙΜΑΡΡΟΥΣ ΚΑΙ ΠΟΤΑΜΟΥΣ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ». 
Προϋπολογισμού: # 1.000.000,00€ # 
 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1.Του Ν.4412/2016 «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών. 
2. Του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 
2009/50/ΕΚ» & ειδικότερα της παρ.δ΄ του άρθρου 5 του Ν.4071/2012, που αναφέρεται στην 
αρμοδιότητα της Οικονομικής Επιτροπής για την κατάρτιση των όρων, τη σύνταξη των 
διακηρύξεων, τη διεξαγωγή και κατακύρωση κάθε μορφής δημοπρασιών και διαγωνισμών καθώς 
και τη συγκρότηση των ειδικών επιτροπών διεξαγωγής τους. 

3. Του Π.Δ.131/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου (ΦΕΚ: 224/Α΄/ 27-12-2010» 
καθώς και την 249700/30-12-2016 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου (ΦΕΚ: 4345/Β΄/30-12-2016) περί τροποποίησης αυτού. 

4. Του Π.Δ.7/2013 «Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και λοιπές σχετικές ρυθμίσεις σε 
θέματα έργων, μελετών και υπηρεσιών του Ν.3316/2005 «Ανάθεση και εκτέλεση Δημοσίων 
συμβάσεων εκπόνησης μελετών και παροχής συναφών υπηρεσιών και άλλες διατάξεις» (Α΄/42), 
αρμοδιότητας των Περιφερειών.» 

5. Την με αρ.127/2017 Απόφαση της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ) 
σχετικά με Έγκριση προτύπων τευχών διακηρύξεων Δημοσίων Έργων (ΦΕΚ: 4534/Β΄/21-12-
2017). 

6. Το έργο χρηματοδοτείται από το Π.Δ.Ε. – ΣΑΕΠ 526 σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.: 67461/30.06.2020 
ΣΑΕΠ 526 Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και επενδύσεων με την οποία έχει ενταχθεί το έργο 
με κωδικό: 2020ΕΠ52600002 ¨ΕΡΓΑ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ» με προϋπολογισμό: 6.000.000,00 

7. Την 277/03.08.2020 (πρακτικού 17, θέμα 5ο) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Πελοποννήσου με την οποία εγκρίθηκε η κατανομής πιστώσεως του έργου: ΕΡΓΑ 
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΟΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ» με κωδικό 
2020ΕΠ52600002 με την οποία εγκρίνεται η ένταξη του νέου υποέργου-3 με τίτλο: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
– ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ ΥΠΟΣΤΕΙ 
ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΟ ΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ ΣΕ ΡΕΜΑΤΑ, ΧΕΙΜΑΡΡΟΥΣ ΚΑΙ ΠΟΤΑΜΟΥΣ ΤΟΥ 
ΝΟΜΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ» με προϋπολογισμό και πίστωση: 1.000.000.00 €. ΑΔΑ: ΩΜΨΙ7Λ1-ΕΥΤ  

8. Το από 04.09.2020 αποτέλεσμα κλήρωσης ΜΗΜΕΔ (σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 221 του 
Ν.4412/2016 (ΦΕΚ: 147/Α΄) για τον ορισμό υπηρεσιακών μελών συγκρότησης επιτροπής 
διαγωνισμού του έργου του θέματος. 

 
Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε 

 
1. Την έγκριση των όρων Διακήρυξης και των Τευχών Δημοπράτησης του αναφερομένου έργου 
Προϋπολογισμού: #1.000.000.00€#, που συντάχθηκε από τη Δ/νση Τεχνικών Έργων Περιφερειακής 
Ενότητας Κορινθίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου. 
2. Την Δημοπράτηση του έργου σύμφωνα με το σχέδιο της διακήρυξης και με το σύστημα προσφοράς 
με επί μέρους ποσοστά έκπτωσης (σε ακέραιες μονάδες) κατά ομάδες τιμών σε συμπληρωμένο 
τιμολόγιο ομαδοποιημένων τιμών της Υπηρεσίας και έλεγχο ομαλότητας των προσφερομένων επί 
μέρους ποσοστών έκπτωσης, του άρθρου 95 του Ν.4412/16. 
3. Την συγκρότηση της επιτροπής διαγωνισμού (τακτικού & τυχόν επαναληπτικών) και εισήγησης 
για ανάθεση του έργου, που αναφέρεται στο θέμα αποτελούμενη από τους παρακάτω υπαλλήλους, 
όπως προέκυψαν από σχετική κλήρωση από το ΜΗΜΕΔ, τακτικά και αναπληρωματικά μέλη: 
 

 

ΑΔΑ: ΨΝΗΨ7Λ1-Α3Η



 

 

Τακτικά μέλη: 
1. ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΥΡΙΚΗΣ, Π.Ε. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΔΗΜΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 
2. ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ, .Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 
3. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ, Π.Ε. ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΔΗΜΟΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ – ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 
 
Αναπληρωματικά μέλη: 
1. ΠΕΤΡΟΣ ΠΕΝΤΕΡΗΣ, Π.Ε. ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ – ΒΟΧΑΣ 
2. ΜΑΡΙΑ ΒΛΑΣΣΗ Τ.Ε. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΔΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ – ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ – ΑΓΙΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ 
3. ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΑΡΡΟΥ, Τ.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΔΗΜΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ – ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

 
    Ο Πρόεδρος της επιτροπής διαγωνισμού θα είναι ο αρχαιότερος υπάλληλος κατά την επετηρίδα, 
από αυτούς που θα είναι παρόντες, την ημέρα του διαγωνισμού. 
 
Συνημμένα:                                                                                                   
1. Τιμολόγιο Μελέτης, 
2. Προϋπολογισμός Μελέτης, 
3. Τεχνική Περιγραφή, 
4. Διακήρυξη – σχέδιο (εις διπλούν)                                                                                   
5. Αποτέλεσμα κλήρωσης ΜΗΜΕΔ   
 

………...…Ακολουθούν υπογραφές» 

                                                                       

ΥΣΤΕΡΑ ΑΠΟ ΔΙΑΛΟΓΙΚΗ ΣΥΖΗΤΗΣΗ 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                   ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
         Εγκρίνει: 
 
1. Τους όρους Διακήρυξης και τα Τεύχη Δημοπράτησης του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – 
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ ΥΠΟΣΤΕΙ 
ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΟ ΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ ΣΕ ΡΕΜΑΤΑ, ΧΕΙΜΑΡΡΟΥΣ ΚΑΙ ΠΟΤΑΜΟΥΣ ΤΟΥ 
ΝΟΜΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ» Προϋπολογισμού: #1.000.000.00€#, που συντάχθηκαν από τη Δ/νση 
Τεχνικών Έργων Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου. 
 
2. Την Δημοπράτηση του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ ΥΠΟΣΤΕΙ ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΟ ΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ 
ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ ΣΕ ΡΕΜΑΤΑ, ΧΕΙΜΑΡΡΟΥΣ ΚΑΙ ΠΟΤΑΜΟΥΣ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ» 
Προϋπολογισμού: #1.000.000.00€#, σύμφωνα με το σχέδιο της διακήρυξης και με το σύστημα 
προσφοράς με επί μέρους ποσοστά έκπτωσης (σε ακέραιες μονάδες) κατά ομάδες τιμών σε 
συμπληρωμένο τιμολόγιο ομαδοποιημένων τιμών της Υπηρεσίας και έλεγχο ομαλότητας των 
προσφερομένων επί μέρους ποσοστών έκπτωσης, του άρθρου 95 του Ν.4412/16. 
 
3. Την συγκρότηση της επιτροπής διαγωνισμού (τακτικού & τυχόν επαναληπτικών) και 
εισήγησης για ανάθεση του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ ΥΠΟΣΤΕΙ ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΟ ΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ 
ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ ΣΕ ΡΕΜΑΤΑ, ΧΕΙΜΑΡΡΟΥΣ ΚΑΙ ΠΟΤΑΜΟΥΣ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ» 
Προϋπολογισμού: #1.000.000.00€#, αποτελούμενη από τους παρακάτω υπαλλήλους, όπως 
προέκυψαν από σχετική κλήρωση από το ΜΗΜΕΔ, τακτικά και αναπληρωματικά μέλη: 

 
Τακτικά μέλη: 
1. ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΥΡΙΚΗΣ, Π.Ε. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΔΗΜΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΝΗΨ7Λ1-Α3Η



 

 

2. ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ, .Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 
3. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ, Π.Ε. ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΔΗΜΟΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ – ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 
 
Αναπληρωματικά μέλη: 
1. ΠΕΤΡΟΣ ΠΕΝΤΕΡΗΣ, Π.Ε. ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ – 
ΒΟΧΑΣ 
2. ΜΑΡΙΑ ΒΛΑΣΣΗ Τ.Ε. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΔΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ – ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ – 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 
3. ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΑΡΡΟΥ, Τ.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΔΗΜΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ – 
ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

 
     Ο Πρόεδρος της επιτροπής διαγωνισμού θα είναι ο αρχαιότερος υπάλληλος κατά την 
επετηρίδα, από αυτούς που θα είναι παρόντες, την ημέρα του διαγωνισμού.  
 
 
    Η παρούσα  απόφαση    θ’ ανακοινωθεί  από τον κ. Πρόεδρο στην πρώτη συνεδρίαση μετά 
τη λήξη των μέτρων αποφυγής της διάδοσης του κορωνοϊου COVID-19. 
 

 
Η απόφαση αυτή έλαβε αριθμό   1158/2020 

 
 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το παρόν υπογράφεται ως κατωτέρω: 
 

1. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ως Πρόεδρος 

2. ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  

3. ΒΕΡΟΥΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

4. ΤΖΙΝΙΕΡΗΣ ΝΙΚΩΝΑΣ  

5. ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

6. ΣΑΡΔΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

7. ΝΙΚΟΛΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

8. ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

9. ΤΖΑΝΕΤΕΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

10. ΜΠΟΖΙΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

11. ΓΚΙΛΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ , ως μέλη  
 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

Μπίτζιου Ελένη 

ΑΔΑ: ΨΝΗΨ7Λ1-Α3Η


		2020-09-24T13:46:14+0300
	Athens




